•

Муниципальный район <<Цумадински
й район»

МКУ <<УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
>>

368900, РД, Цумадинский район, с. Аrвали, тел.:89604
141856

Приказ№ 05
по МКУ «УО»

от 23.01.2025г .

О проведении Муниципального смотр-кон
курса репертуаров школьных театров

«Защитники Отечества - герои всех времен», посвященного 80-лет
ию Победы в

Великой Отечественной войне

В целях формирования и развития у о
бучающихся образовательных организац

ий

духовно-нравственных ценностей, эсте
тического вкуса, развития творческих с

пособностей,

выявления талантливых режиссеров, создания платформы для творческого развития

молодежи и поддержки детей с призн
аками одаренности в области театраль

ного искусства,

приобщения обучающихся к театрально
му искусству, привлечения внимания общ

ественности

к театральному искусству,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. • Провести с 15 января по 1 О марта 2025 года Муниципальный смотр-конкурс

репертуаров школьных театров «Защитн
ики Отечества - герои всех времен», посвященного

80-летию Великой Победы (далее - Конкурс).

2. У твердить:

2.1. Положение о порядке проведения Муниципального смотра - конкурса

репертуаров школьных театров «Мун
иципальный смотр-конкурс репертуаров школьных

театров «Защитники Отечества - герои всех времен», посвященного 80
-летию Великой

Победы (далее - Положение), согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2.2. Состав организационного комитета и членов
 жюри согласно приложению № 2 к

настоящему приказу.

3. МКУ ДО «РЦЦО» (Ахмедов М.М.)

3. 1. Обеспечить организацию и проведение Конкурс
а.

З .2. Сформировать состав жюри конкурса.

З .3. Организовать проведение муниципально
го этапа Конкурса с участием всех

общеобразовательных организаций и обесп
ечить подачу заявки в соответствии с поло

жением

до 12 марта 2025 года на республиканский этап конкурса.

3.4. Организовать вызов участников на очный этап Конкурса на основании

протокола заочного (отборочного) республ
иканского этапа.

4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие

школьных театров в Конкурсе.

5. Методисту МКУ «УО» (Бадрудинов
М.А.) разместить настоящий приказ

на

официальном сайте МКУ «УО» в информ
ационно-телекоммуникационной сети «

Интернет».

6. Контроль исполнения приказа возложить на Газиеву Б.Д. заместителя

начальника МКУ «У правление образо
вания».

Начальник МКУ «У:
З.А.Абдусаламова

МР«Цумадинский

•

•

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}